Rajhrad, Notino

Brno, Kralovo pole -

D.C. BUS

A Uutobusova

dopravwva

. Pondéli az Patek | Sobota Nedéle
Zastavka

Al A2 AS1 ANT AN2
Brno, Kralovo pole, nadrazi 4:49 12:51 9:38 4:49 12:51
Brno, Mojmirovo nameésti 4:51 12:53 9:40 4:51 12:53
Brno, Stefanikova Gtvrt 4:55 12:57 9:44 4:55 12:57
Brno, Tomkovo nameésti 4:59 13:02 9:49 4:59 13:02
Brno, Stard osada 5:03 13:07 9:54 5:03 13:07
Brno, Trzni 5:08 13:14 10:01 5:08 13:14
Brno, Opusténa 5:10 13:19 10:06 5:10 13:19
Rajhrad, Stara posta 5:22 13:28 10:26 5:22 13:28
Rajhrad, Notino 5:28 13:37 10:28 5:28 13:37

Rajhrad, Notino -
Brno, Kralovo pole

D.C. BUS

A utobusova

doprava

. Pondéli az Patek | Sobota Nedéle
Zastavka

Al A2 AS1 ANT AN2
Rajhrad, Notino 14:35 22:35 19:35 14:35 22:35
Rajhrad, Stara posta 14:36 22:36 19:36 14:36 22:36
Brno, Opusténa 14:57 22:52 19:52 14:57 22:52
Brno, Trzni 15:00 22:56 19:56 15:00 22:56
Brno, Stard osada 15:05 23:00 20:00 15:05 23:00
Brno, Tomkovo namésti 15:15 23:03 20:03 15:15 23:03
Brno, Stefanikova Gtvrt 15:20 23:06 20:06 15:20 23:06
Brno, Mojmirovo namesti 15:25 23:10 20:10 15:25 23:10
Brno, Kralovo pole, nadrazi 15:30 23:15 20:15 15:30 23:15

Platnost jizdnich radd od 2.1.2026




Pohorelice - Rajhrad, EXPRES
Notino
, Pondéli az Patek Sobota Nedéle

ZaStaVka ». ». ») R / ». ». ») ». ». ». /] ».
Pohorelice, Znojemska 5:00 8:15 13:00 18:00 21:30 10:00 5:00 8:15 13:00 18:00 21:30
Pohorelice, A.N. nastupisté ¢. 2 5:02 817 13:02 18:02 21:32 10:02 5:02 8:17 13:02 18:02 21:32
Unkovice 5:09 8:24 13:09 18:09 21:39 10:09 5:09 8:24 13:09 18:09 21:39
Zidlochovice, Aut. nadrazi 5:12 8:27 13:12 18:12 21:42 10:12 5:12 8:27 13:12 18:12 21:42
Hrusovany u Brna 5:17 8:32 13:17 18:17 21:47 10:17 5:17 8:32 13:17 18:17 21:47
Rajhrad, Notino 5:30 8:45 13:43 18:30 22:00 10:30 5:30 8:45 13:43 18:30 22:00

Oznaceno modre jede pouze na vyzadani NOTINA
Rajhrad, Notino -
Jnrad, Ne EXPRES
Pohorelice
: Pondéli az Patek Sobota Nedéle

ZaStaVka ». ». ») R / ». ». ») ». ». ». /] ».
Rajhrad, Notino 6:10 14:35 18:15 19:10 22:35 19:35 6:10 14:35 18:15 19:10 22:35
HruSovany u Brna 6:20 14:45 18:25 19:20 22:45 19:45 6:20 14:45 18:25 19:20 22:45
Zidlochovice, Aut. nadrazi 6:25 14:50 18:30 19:25 22:50 19:50 6:25 14:50 18:30 19:25 22:50
Unkovice 6:28 14:53 18:33 19:28 22:53 19:53 6:28 14:53 18:33 19:28 22:53
Pohorelice, A.N. nastupiste C. 2 6:35 15:00 18:40 19:35 23:00 20:00 6:35 15:00 18:40 19:35 23:00
Pohorelice, Znojemska 6:40 15:05 18:42 19:40 23:05 20:05 6:40 15:05 18:42 19:40 23:05

Oznaceno modfe jede pouze na vyZzadani NOTINA

Platnost jizdnich fadi od 2.1.2026




Brno, Medlanky -
Rajhrad, Notino

D.C. BUS

A utobusova

dopravwva

, Pondéli az Patek | Sobota Nedéle
Zastavka

C1 C2 CS1 CNT1 CN2
Brno, Vozovna Medlanky 4:48 12:53 9:48 4:48 12:53
Brno, Privrat 4:53 12:58 9:53 4:53 12:58
Brno, Namésti Svornosti 4:55 13:00 9:55 4:55 13:00
Brno, Spojovaci 4:57 13:02 9:57 4:57 13:02
Brno, Nerudova 5:02 13:07 10:02 5:02 13:07
Brno, Komenského nameésti 5:07 13:12 10:07 5:07 13:12
Brno, Kridlovicka 5:15 13:20 10:15 5:15 13:20
Rajhrad, Notino 5:28 13:40 10:28 5:28 13:40

Rajhrad, Notino -
Brno, Medlanky

D.C. BUS

A utobusova

dopravwva

, Pondéli az Patek | Sobota Nedéle
Zastavka

C1 C2 CS1 CNT1 CN2
Rajhrad, Notino 14:35 22:35 19:35 14:35 22:35
Brno, Kridlovicka 14:55 22:50 19:50 14:55 22:50
Brno, Komenského namésti 15:00 22:55 19:55 15:00 22:55
Brno, Nerudova 15:10 23:01 20:01 15:10 23:01
Brno, Spojovaci 15:14 23:05 20:05 15:14 23:05
Brno, Nameésti Svornosti 15:16 23:07 20:07 15:16 23:07
Brno, Privrat 15:18 23:09 20:09 15:18 23:09
Brno, Vozovna Medlanky 15:22 23:13 20:13 15:22 23:13

Platnost jizdnich radi od 2.1.2026




Moravsky Krumlov - EXPRES
Rajhrad, Notino

7 svk Pondéli az Patek Sobota Nedéle
astavka B1 B2 B3 BS1 BN1 BN2
Moravsky Krumlov, aut. nadr 4:30 8:07 12:45 9:35 4:30 12:45
Moravsky Krumlov, ndmésti 4:33 8:09 12:46 9:38 4:33 12:46
Moravsky Krumlov, u parku 4:35 8:10 12:47 9:40 4:35 12:47
Moravsky Krumlov, Polanka 4:38 8:13 12:55 9:45 4:38 12:55
Ivancice, Némcice 4:45 8:21 13:01 9:52 4:45 13:01
Ivancice, Zeleznicni stanice 4:47 8:23 13:03 9:54 4:47 13:03
Ivancice, autobusové nadrazi 4:50 8:25 13:05 9:55 4:50 13:05
Moravské Branice, Skola 4:57 8:32 13:12 10:02 4:57 13:12
Dolni Kounice, Méstsky urad 5:02 8:37 13:15 10:10 5:02 13:15
Pravlov, kulturni dim 5:05 8:40 13:18 10:13 5:05 13:18
Pravlov 5:06 8:41 13:19 10:14 5:06 13:19
Némcicky 5:08 8:43 13:21 10:17 5:08 13:21
BratcCice 5:11 8:46 13:25 10:20 5:11 13:25
Syrovice, Chocholac 5:14 8:48 13:28 10:22 5:14 13:28
Syrovice, ProLogis Park 5:16 8:49 13:30 10:24 5:16 13:30
Syrovice 5:18 8:52 13:32 10:25 5:18 13:32
Rajhrad, Notino 5:30 9:00 13:40 10:30 5:30 13:40
Oznaceno modie jede pouze na vyzadani NOTINA
Rajhrad, Notino - EXPRES
Moravsky Krumlov
7 svk Pondéli az Patek Sobota Nedéle

astavka B1 B2 B3 BS1 BN1 BN2
Rajhrad, Notino 14:35 22:35 19:35 14:35 22:35
Syrovice 14:40 22:40 19:39 14:40 22:40
Syrovice, ProLogis Park 14:42 22:41 19:41 14:42 22:41
Syrovice, Chocholac 14:45 22:42 19:44 14:45 22:42
BratCice 14:45 22:43 19:47 14:45 22:43
Némcicky 14:49 22:45 19:50 14:49 22:45
Pravlov 14:51 22:47 19:53 14:51 22:47
Pravlov, kulturni dm 14:52 22:48 19:55 14:52 22:48
Dolni Kounice, Méstsky urad 14:55 22:50 19:58 14:55 22:50
Moravské Branice, Skola 15:03 22:55 20:05 15:03 22:55
Ivancice, autobusové nadrazi 15:10 23:03 20:12 15:10 23:03
Ivancice, zeleznicni stanice 15:12 23:05 20:13 15:12 23:05
Ivancice, Némcice 15:14 23:07 20:15 15:14 23:07
Moravsky Krumlov, Polanka 15:25 23:10 20:22 15:25 23:10
Moravsky Krumlov, u parku 15:29 23:14 20:29 15:29 23:14
Moravsky Krumlov, ndmésti 15:30 23:15 20:32 15:30 23:15
Moravsky Krumlov, aut. nadr 15:31 23:16 20:35 15:31 23:16

Oznaceno modie jede pouze na vyzadani NOTINA

Platnost jizdniho fadu od 2.1.2026



Brno, Bystrc - Rajhrad, D.C - B U S

NOtIno A utobusova dopravwva
. Pondéli az Patek | Sobota Nedéle
Zastavka
. - *
Brno, Stouracova 4:44 12:58 9:44 4:44 12:58
Brno, Kohoutovice, hajenka 4:49 13:03 9:49 4:49 13:03
Brno, Jirovcova 4:51 13:05 9:51 4:51 13:05
Brno, Kamenny vrch 4:54 13:08 9:54 4:54 13:08
Brno, Koniklecova 4:55 13:09 9:55 4:55 13:09
Brno, Ctvrté 4:56 13:10 9:56 4:56 13:10
Brno, Stary Liskovec, smycka 5:00 13:14 10:00 5:00 13:14
Brno, Osova 5:04 13:18 10:04 5:04 13:18
Brno, Stara Nemocnice 5:06 13:20 10:06 5:06 13:20
Brno, Ustredni hrbitov 5:16 13:30 10:16 5:16 13:30
Rajhrad, Notino 5:28 13:40 10:28 5:28 13:40

* £aSldVKa docCasihie Ziusenad

Rajhrad, Notino - D.C ° B U S

BrnolBYStrc A utobusova doprava
. Pondéli az Patek | Sobota Nedéle
Zastavka
Rajhrad, Notino 14:35 22:35 19:35 14:35 22:35
Brno, Ustredni hrbitov 14:45 22:45 19:45 14:45 22:45
Brno, Stara nemocnice 14:48 22:48 19:47 14:48 22:48
Brno, Osova 14:50 22:50 19:50 14:50 22:50
Brno, Stary Liskovec, smycka 14:54 22:54 19:53 14:54 22:54
Brno, Ctvrté 14:56 22:56 19:56 14:56 22:56
Brno, Koniklecova 14:57 22:57 19:57 14:57 22:57
Brno, Kamenny vrch 14:58 22:58 19:58 14:58 22:58
Brno, Jirovcova 15:01 23:01 20:01 15:01 23:01
Brno, Kohoutovice, hajenka 15:03 23:03 20:03 15:03 23:03
Brno, Stouracova 15:08 23:08 20:08 15:08 23:08
x

* Zastavka docasne zrusena
Platnost jizdnich rada od 2.1.2026




Hustopece - EXPRES
Rajhrad, Notino
. Pondéli az Patek Nedéle

Zastavka
Hustopece, Autobusové nadrazi, st.c.1 4:47 12:57 4:47 12:57
Hustopece, Nemocnice 4:49 12:59 4:49 12:59
Velké Némcice, Brnénska 4:55 13:05 4:55 13:05
Nosislav, Pod kopcem 4:57 13:07 4:57 13:07
Nosislav, Méstecko 4:58 13:08 4:58 13:08
Nosislav, Krouzek 4:59 13:09 4:59 13:09
Blucina, Komenského 5:06 13:16 5:06 13:16
Bluc¢ina, Obchodni stredisko 5:08 13:18 5:08 13:18
Opatovice 5:13 13:23 5:13 13:23
Rajhradice, Obecni urad 5:17 13:27 5:17 13:27
Rajhradice, Loucka 5:18 13:28 5:18 13:28
Rajhrad, zel.stanice 5:23 13:33 5:23 13:33
Rajhrad, Notino 5:30 13:40 5:30 13:40

Rajhrad, Notino - EXPRES

Hustopece
) Pondéli az Patek Nedéle

Zastavka
Rajhrad, Notino 14:35 22:35 14:35 22:35
Rajhrad, zel.stanice 14:37 22:37 14:37 22:37
Rajhradice, Loucka 14:40 22:40 14:40 22:40
Rajhradice, Obecni urad 14:42 22:42 14:42 22:42
Opatovice 14:49 22:49 14:49 22:49
Blucina, Obchodni stredisko 15:00 23:00 15:00 23:00
Blu¢ina, Komenského 15:01 23:01 15:01 23:01
Nosislav, Krouzek 15:13 23:12 15:13 23:12
Nosislav, Méstecko 15:14 23:13 15:14 23:13
Nosislav, Pod kopcem 15:15 23:14 15:15 23:14
Velké Némcice, Brnénska 15:20 23:19 15:20 23:19
Hustopece, Nemocnice 15:32 23:31 15:32 23:31
Hustopece, Autobusové nadrazi, st.c.1 15:35 23:32 15:35 23:32

Platnost jizdnich radt od 2.1.2026 do 31.1.2026



Brno, Prusanecka - D.C - B U s

Rajhrad,NOtan Autobusova doprava
. Pondéli az Patek | Sobota Nedéle
Zastavka
Brno, Prusanecka 4:42 12:42 9:42 4:42 12:42
Brno, Palavské namésti 4:45 12:44 9:45 4:45 12:44
Brno, Mikulovska 4:47 12:47 9:47 4:47 12:47
Brno, Elplova 4:51 12:52 9:51 4:51 12:52
Brno, Jirova 4:53 12:54 9:53 4:53 12:54
Brno, Novoliseriska 4:55 12:57 9:55 4:55 12:57
Brno , Julianov (Vinicni) 4:58 13:00 9:58 4:58 13:00
Brno, Bélohorska 5:00 13:02 10:00 5:00 13:02
Brno, Cernovicky 5:02 13:04 10:02 5:02 13:04
Brno, Maridnské namésti 5:09 13:11 10:09 5:09 13:11
Brno, Moravanska 5:19 13:24 10:19 5:19 13:24
Brno, Modricka Cihelna 5:20 13:27 10:20 5:20 13:27
Modfrice, TyrsSova 5:21 13:28 10:21 5:21 13:28
Rajhrad, Notino 5:28 13:40 10:28 5:28 13:40

Rajhrad, Notino - D.C . B U S

Brno, Prusanecka

A utobusova dopravwva

. Pondéli az Patek | Sobota Nedéle
Zastavka
Rajhrad, Notino 14:35 22:35 19:35 14:35 22:35
Modfrice, Tyrsova (smycka) 14:43 22:40 19:40 14:43 22:40
Modfice Brnénska 14:44 22:41 19:41 14:44 22:41
Brno, Modricka Cihelna 14:45 22:42 19:42 14:45 22:42
Brno, Moravanska 14:46 22:43 19:43 14:46 22:43
Brno, Marianské namesti 14:58 22:55 19:55 14:58 22:55
Brno, Cernovicky 15:05 23:00 20:00 15:05 23:00
Brno, Bélohorska 15:07 23:02 20:02 15:07 23:02
Brno, Julianov (Vinicni) 15:09 23:04 20:04 15:09 23:04
Brno, Novolisenska 15:12 23:07 20:07 15:12 23:07
Brno, Jirova 15:14 23:09 20:09 15:14 23:09
Brno, Elplova 15:16 23:11 20:11 15:16 23:11
Brno, Mikulovska 15:20 23:15 20:15 15:20 23:15
Brno, Palavské nameésti 15:22 23:17 20:17 15:22 23:17
Brno, Prusanecka 15:25 23:20 20:20 15:25 23:20

Platnost jizdnich fadd od 2.1.2026



Rajhrad, Notino -
Syrovice ProLogis

D.C. BUS

A utobusova

dopravwva

Zastavka

Rajhrad, Notino

Pondeéli az Patek

5:30

13:45

Sobota

10:30

> Autobusova linka A se v Rajhrad, Notino méni na autobusovou linku S a pokracuje dale do Syrovice, Prologis Park

5:30

Nedéle

13:45

Syrovice, ProLogis Park

5:38

13:53

10:38

5:38

13:53

Syrovice ProLogis
- Rajhrad, Notino

D.C. BUS

A utobusova

dopravwva

> Autobusova linka S se v Rajhrad, Notino méni na autobusovou linku A a pokracuje dale do Brno, Kralovo pole

i Pondéli az Patek | Sobota Nedéle
Zastavka
Syrovice, ProLogis Park 14:25 22:25 19:20 14:25 22:25
Rajhrad, Notino 14:33 22:33 19:28 14:33 22:33

Platnost jizdnich radd od 2.1.2026




Bmo, krilovopole- | [) C. BUS

Syrovice, Notino

Autobusova doprava

. Pondéli az Patek | Sobota Nedéle
Zastavka

S1 S2 SS2 SNT SN2
Brno, Kralovo pole, nadrazi 4:53 12:56 9:48 4:53 12:56
Brno, Mojmirovo nameésti 4:55 12:58 9:50 4:55 12:58
Brno, BeneSova 5:07 13:18 10:05 5:07 13:18
Brno, Ustiedni hibitov 5:15 13:28 10:15 5:15 13:28
Brno, Moravanska 5:18 13:33 10:18 5:18 13:33
Brno, Modfricka cihelna 5:19 13:34 10:19 5:19 13:34
Rajhrad, Stara posta 5:23 13:38 10:23 5:23 13:38
Syrovice, Notino 5:30 13:45 10:30 5:30 13:45

Syrovice, Notino - D.C o B U S

Brno, Kralovo pole

Autobusova doprava

. Pondéli az Patek | Sobota Nedéle
Zastavka

S1 S2 SS2 SN1 SN2
Syrovice, Notino 14:35 22:33 19:35 14:35 22:33
Rajhrad, Stara posta 14:40 22:38 19:40 14:40 22:38
Brno, Modficka cihelna 14:44 22:42 19:44 14:44 22:42
Brno, Moravanska 14:45 22:43 19:45 14:45 22:43
Brno, Ustfedni hibitov 14:50 22:48 19:50 14:50 22:48
Brno, BenesSova 15:00 22:55 19:57 15:00 22:55
Brno, Mojmirovo nameésti 15:15 23:05 20:07 15:15 23:05
Brno, Kralovo pole, nadrazi 15:17 23:07 20:09 15:17 23:07

Platnost jizdnich radu od 2.1.2026




Univerzalni linka

D.C. BUS

Autobusovd doprava

Zastavka

Pondéli az Nedéle

Brno, Kralovo pole, nadrazi 7:55
Brno, Stara osada 8:08
Brno, BeneSova 8:25
Brni, Kfidlovicka 8:30
Brno, Ustiedni hibitov 8:35
Brno, Moravanska 8:40
Brno, Modricka cihelna 8:41
Brno. Modfice, TyrSova 8:42
Rajhrad, Stara posta 8:48
Rajhrad, Notino 9:00
Syrovice, Notino 9:10

Jede pouze na vyzadani Notina.

D.C. BUS

Univerzalni linka
Autobusovda doprava
7astavka Pondéli az Nedéle
Ul u2
Syrovice, Notino 18:05 19:00
Rajhrad, Notino 18:15 19:10
Rajhrad, Stara posta 18:17 19:12
Modfrice, TyrSova (smycka) 18:21 19:16
Modfice, Brnénska 18:22 19:17
Brno, Modfricka cihelna 18:23 19:18
Brno, Moravanska 18:24 19:19
Brno, Ustfedni hibitov 18:30 19:25
Brni, Kridlovicka 18:35 19:30
Brno, Benesova 18:40 19:35
Brno, Stara osada 18:50 19:45
Brno, Kralovo pole, nadrazi 19:00 19:55

Jede pouze na vyzadani Notina

Platnost jizdnich fadid od 2.1.2026



Brno, Benesova -
Rajhrad, Notino

D.C. BUS

Autobusova

dopravwva

, Pondéli az Patek Nedéle
Zastavka Sobota

X1 X2 XS1 XNT1 XN2
Brno, Benesova 05:03 13:14 10:03 05:03 13:14
Rajhrad, NOTINO 05:23 13:34 10:23 05:23 13:34

Rajhrad, Notino - Brno,

D.C. BUS

Hlavnln Autobusova doprava
7astavka Pondéli az Patek Sobota Nedéle
X1 )V XS1 XN1 XN2
Rajhrad, NOTINO 14:35 22:35 19:35 14:35 22:35
Brno, Benesova 14:55 22:50 19:50 14:55 22:50

Platnost jizdniho radd od 2.1.2026




